Agencias en Derecho 1ª Instancia (A cargo de Porvenir S.A.) $2.500.000 
Agencias en Derecho 1ª Instancia (A cargo del Colpensiones) $2.500.000  
Agencias en Derecho 2ª Instancia (A cargo de Porvenir S.A.)  $1.160.000 
Agencias en Derecho 2ª Instancia (A cargo de Colpensiones) $1.160.000 
TOTAL         $7.320.000 
SON: SIETE MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS  

III.- DECISIÓN 

En mérito de lo expuesto el JUZGADO LABORAL DEL CIRCUITO DE SAN ANDRES, 
ISLA, 

RESUELVE 

1. REPONER el Auto de Sustanciación No. 0466-23 del 11 de agosto de 2023, por 
las razones expuestas en los considerandos de este proveído.  

2. MODIFICAR y APROBAR la liquidación de costas en la suma de SIETE 
MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS ($7.320.000,oo) las que deberán ser 
pagadas en partes iguales por PORVENIR SA., y COLPENSIONES. 

N O T I F I Q U E S E 

DEFNA NEREYA CAMPO MANJARRES 
JUEZ 

MMC